11 November 1224 
Rubric Cyrographum inter Henricurn Prudfot et Rogerum et luetam uxorem suarn. 

Hec est conventio facta inter Henricurn Prudfot et inter Rogerurn et Iuetam uxorem suarn, sciUcet quod idem 
Henricus dimisit eidern Rogero, et Iuete unam dimidiarn bovatam terre in Swinton' cum pertinendis de terra 

que fuit WiUelvni Lucas, scilicet quinque acras terre in illo essarto quod dictur Lucasrode et medietatern tofd 

extra orturn predicti Henrid et tres percatas in Scletfeld et unam percatarn super BaUebrom et dimidiam acram 
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super Mekesburclif et unarn percatam super Dikefurlandcs et ditýnidiam percatarn super Les Heuelle et 
dimidiam acram ad stagnum molendini et unarn percatarn ad Hillehalt et dimidiam acrarn super Rumes; 

habend' et tenend' a festo sancti Martini anno ab incarnatione domini rrP c1c" xx" quarto usque ad tem-dnum 

sex annorum sequentiurn pro sex denariis per annurn, medietatern ad Pentcc' et medietatern ad festurn sancti 
Martini pro omnibus servitiis et pro octo solidis et tres dcnariis quos predictus Rogerus dedit prcdicto Hcnrico 

in initic, huius conventionis. Si forte alter vcl uterquc istorum infra hunc terminum obierit hcrcdes corum 

eandcm conventioncm inter sc legalitcr tenebunt et hcc cx utraque partc affidavcrunt. Hanc autern 

convcntionem concessit et tenerc affidavit Ernma filia Willelmi Lucas que est iusta heres predicte terre et 

sigillum suum huic: scripto in testimonio apposuit, quo terminc, peracto predicta terra quieta reddibit predicto 

Henrico et iustis heredibus de predicto Rogero et Iueta et heredibus suis. Hiis testibus et cetera. 

Note: Emma daughter of William Lucas confirmed this land [no. 883] although after Henry Prudfot granted the 
land to Nostell Priory [nos. 368,3771. See note preceding no. 363 for further information concerning Henry 
Prudfot. 

887. Lease with warranty by Alexander son of William the skinner [pe&padus] to Robert Walevant of 
all his land with dwellings in Wragby, namely that which Ivo held of him, rendering annually to 
Alexander ld fll7r/p. 289 

(late 121h century x7 June 1227] 
Rubdr Cam Alexandri M Willelmi PelliparI 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Alexander filius Willelmi Pelliparii deA concessi et hac presenti 

carta confirmavi Roberto Walevant pro homagio et servitio suo totarn tcrrarn in villa dc Wraggeby cum 
dornibus ct omnibus pcrtincntiis suis quam Yvo tcnuit dc me; tenend' et habcnd' sibi et cuicumque assignare